九州地方社会保険医療協議会（第41回総会）議事要旨

１ 日時 令和５年10月19日（木）

２ 場所  書面開催

３ 出席者

〇 委員（敬称略、五十音順）

    （支払側代表） 片平 祐志

小山 英嗣

杉原 知佳

花田 雅祐生

本田 彰秀

松本 恭子

山村 直人

    （診療側代表） 荒木 早苗

内田 一郎

川端 貴美子

田名 毅

堤 康博

原口 亨

森永 幸二

    （公益代表）  井上 真由美

大脇 成昭

岡 弥生

田口 香津子

谷口 博文

峯岡 準子

４ 議事

（１）会長の選出について

（２）部会に属すべき委員及び臨時委員の承認について

５ 議事概要

（１）会長には、委員の選挙により、谷口博文委員が選出された。

（２）部会に属すべき委員及び臨時委員を承認し、会長が指名を行った。